
 

 
 

“Finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU” 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel. 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito dellaScuola: http://www.secondocircolobisceglie.edu.it/ 

 
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca 

 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” 
 

Azione 1 – Next Generation Classrooms 
(Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento) 

Decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161 

Avviso/Decreto “Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 
innovativi” - Codice: M4C1I3.2-2022-961 – Piattaforma FUTURA PNRR Gestione progetti 

Progetto “INNOVAMBIENTI”  
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24409 

Codice CUP: F14D22004130006 
 

Prot.n. 3795/IV.2.2                                  Bisceglie,  22/06/2023 

 

CIG: 9879546B43 

 

OGGETTO: Comunicazione esiti trattativa diretta sul MEPA per la fornitura di prodotti pubblicitari – 

Progetto “Innovambienti” (Next Generation Classrooms) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del 2° Circolo Didattico “Prof. Arc. V, Caputi” di Bisceglie 

 

Vista la propria determina prot.n. 3572/IV.2.2 del 12/06/2023 con la quale è stata avviata la 

procedura negoziata dell’affidamento diretto tramite trattativa diretta sul MEPA, ai sensi dell’art. 

36, c. 2, lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., per la fornitura di prodotti pubblicitari 

per il Progetto “Innovambienti” (Next Generation Classrooms); 

 

mailto:baee06900x@istruzione.it


Vista la RdO sul MEPA n. 3609463 del 12/06/2023 con la quale è stato invitato il seguente 

fornitore a presentare la propria offerta per aggiudicarsi la suddetta fornitura: SCUOLA 

GESTIONE SERVIZI SRL di RACCUJA (ME) P.IVA 03189940830; 

 

Preso atto che al termine indicato nella RdO del 22/06/2023 non è pervenuta alcuna offera; 

 

     DETERMINA 

1. La trattativa diretta indetta con RdO sul MEPA n. . 3609463 del 12/06/2023   ai sensi ai 

sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., per la fornitura di 

di prodotti pubblicitari per il Progetto “Innovambienti” (Next Generation Classrooms); è 

andata deserta. Detta procedura negoziale è conclusa senza esito. 

2. Si dispone ai sensi dell’art. 29 “Principi in materia di trasparenza” D. Lgs 50/2016 e 

ss.mm.ii., che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituto scolastico, 

nelle sezioni “Albo Pretorio”, “PNRR” e “Amministrazione Trasparente”. 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             GIUSEPPE TEDESCHI 
                                                    Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                                        ai sensi dell’art.21 del D.lgs n.82 del 7 marzo 2005 

 


		2023-06-22T10:08:58+0200
	TDSGPP61H14L109Y




